
  

 

 
 

PROJEKT č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_014/0000351 

INOVACE TECHNOLOGIÍ PRO VYVINUTÉ PRODUKTY A PROCESY 
V TECHNISTONE, a.s., HRADEC KRÁLOVÉ, KE ZVÝŠENÍ 
KONKURENCESCHOPNOSTI A EXPORTNÍ VÝKONNOSTI 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE MONTÁŽNÍCH PRACÍ PRO 
UMÍSTĚNÍ NOVÉHO CHLADICÍHO ZAŘÍZENÍ PRO LISOVACÍ LINKU č. 2 

v TECHNISTONE, a.s., HRADEC KRÁLOVÉ 

 
 
INFORMACE A ODPOVĚDI NA OTÁZKY UCHAZEČŮ 
 

1. Technistone, a.s., dále zadavatel, poskytne vítěznému uchazeči vysokozdvižný 
vozík (VZV) k manipulaci a instalaci zařízení. VZV je s nosností 3,5t, na 
vyžádání případně 5t. Zadavatel předpokládá, že VZV vozíkem půjdou 
smontovat veškeré dodané části strojního zařízení firmou Breton a není proto 
potřeba objednávat jeřáb. Manipulační a zdvihací techniku tedy není nutné 
v nabídce oceňovat. 
 

2. Elektrikářské práce v zadávací dokumentaci nejsou obsaženy, pouze 
zámečnické práce. 
 

3. Potrubí VZT, které je součástí dodávky, bude třídy těsnosti A, spoje potrubí 
budou provedeny pomocí těsnících pásků. Tloušťka materiálu VZT potrubí je 
1 mm. 


